
Ekspluatācijā pieņemta Stopiņu pamatskolas jaunā piebūve – sporta halle un skolas ēdnīca

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 02.08.2023.

2023. gada 28. jūlijā ekspluatācijā tika pieņemta Stopiņu pamatskolas piebūve.

Jaunās piebūves pirmajā stāvā atrodas halles, ģērbtuves, dežuranta, garderobes, tualešu, dušu, sporta zāles, ēdamzāles,

darbinieku un virtuves telpas. Zāles otrajā līmenī ir skatītāju vietas un palīgtelpas. Labiekārtota arī pamatskolas apkārtējā vide,

izbūvētas velo novietnes, autostāvvietas, bērnu rotaļu laukums ar gumijas reljefu un atpūtas zona ar labiekārtojuma elementiem.

Stopiņu pamatskolas esošās telpas bija izsmēlušas savu kapacitāti pieaugošā skolēnu skaita dēļ, tāpēc jau pirms vairākiem gadiem

tika izstrādāts projekts piebūves celtniecībai.

Kopējās jaunās piebūves būvniecības izmaksas ir 4 034 458,58 EUR ar PVN. 2021. un 2022. gadā piešķirtais valsts budžeta

līdzfinansējums Investīciju projekta īstenošanai ir 2 890 000 EUR.

2023./2024. mācību gadā Stopiņu pamatskolas 1. klasē mācības uzsāks 21 pirmklasnieks, kopā pamatskolā mācās 190

izglītojamie.

Būvdarbus veica SIA “LC Būve”, būvuzraudzību nodrošināja SIA “Marčuks”, projektētājs un autoruzraugs SIA “Baltex Group”.

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Annija Freimane, Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta Projektu nodaļas
būvinženiere

Saistītas tēmas

Izglītība  Darbi  Projekti

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ekspluatacija-pienemta-stopinu-pamatskolas-jauna-piebuve-sporta-halle-un-skolas-

ednica

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B224%255D=224
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B2309%255D=2309
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B236%255D=236

	Ekspluatācijā pieņemta Stopiņu pamatskolas jaunā piebūve – sporta halle un skolas ēdnīca
	Saistītas tēmas

